
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 28.06.2017 № 551 
 
 

Об отключении систем горячего водоснабжения с целью подготовки к 
отопительному сезону 2017-2018 года 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», Правилами и нормами технической эксплуатации 
жилищного фонда, утвержденными постановлением Государственного 
комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-
коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170, протоколом заседания 
оперативного штаба по контролю за ходом подготовки к отопительному 
сезону 2017-2018 года от 22.06.2017 № 5, с целью исполнения на территории 
рабочего поселка Кольцово мероприятий, направленных на подготовку к 
отопительному сезону 2017-2018 года 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Согласовать ФБУН ГНЦ ВБ «Вектор» Роспотребнадзора отключение 
теплоносителя с целью проведения планово-предупредительных работ на 
оборудовании и теплопроводных сетях рабочего поселка Кольцово на период 
с 03.07.2017 по 16.07.2017. 

2. Повторные гидравлические испытания на прочность и плотность 
оборудования и трубопроводов тепловой сети произвести в период с 
03.07.2017 по 16.07.2017. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, 
разместить на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово. 

 
 
 

Глава рабочего поселка  Кольцово          Н.Г. Красников 
 
 
 
 
Екимова Т.В. 


